5、项目控制价：483.100000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 17 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、

《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 10 月 16 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：解瑞峰、张雅欣、韩露丹、曲宝杰、韩超(采购人代表）

四、变更内容

原结果公告内容

四、评审结果

第三包段：

中 标 人：河南铭申医疗科技有限公司

中 标 价：395000 元 大写：叁拾玖万伍仟元整

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区木兰里 9号 1号楼 1单元 11 层 244 号

五、主要中标标的

第三包段

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

质保标准：详见附件

七、投标单位得分情况

第三包段：

1、投标单位：河南铭申医疗科技有限公司；主观因素评分：23 分；客观因素评分：39

分；投标报价算分：25.05 分；最终得分：87.05 分。

2、投标单位：郑州承康纵业医疗器械有限公司；主观因素评分：18 分；客观因素评分：

[...]

5、投标单位：西藏万加医疗健康有限公司；主观因素评分：10.8 分；客观因素评分：

33 分；投标报价算分：30 分；最终得分：73.8 分。

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照豫招协[2023]002 号《河南省招标代理服务收费指导意见》中的标准计

取，由中标单位向采购代理机构支付。第一包段：28856 元；第三包段：6715 元；第五包段：

7803 元。

收费金额：43374 元。

现变更为：

四、评审结果

第三包段：

中 标 人：郑州承康纵业医疗器械有限公司

中 标 价：330000 元 大写：叁拾叁万元整

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区国槐街 39 号 7 号楼 2单元 12 层 1202

五、主要中标标的

第三包段

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

质保标准：详见附件

七、投标单位得分情况

第三包段：

1、投标单位：郑州承康纵业医疗器械有限公司；主观因素评分：18 分；客观因素评分：

39 分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：86.98 分。

2、投标单位：四川中益通达健康科技有限公司；主观因素评分：19.6 分；客观因素评